
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 46,750,000 円（税込み）

変更金額 21,747,000 円（税込み）

変更後の契約金額 68,497,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月18日

株式会社　総合技術コンサルタント 東京支店

東京都江東区亀戸七丁目６番４号

・現地条件の精査検討の結果、道路予備修正設計（Ｂ）、道路詳細修正設
計、関係機関協議資料作成、道路設計関係その他設計、平面交差点詳細
設計について新規追加及び数量の変更。

Ｒ５前橋笠懸道路他設計業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

　本業務は、国道５０号前橋笠懸道路事業区間における道路設計、道路設
計関係その他設計、平面交差点設計及び橋梁設計を行うとともに、国道１７
号綾戸バイパス事業区間における平面交差点設計及び道路設計、上武道
路における道路設計を行うものである。

・道路予備修正設計（Ｂ）　１式
・道路詳細修正設計　１式
・関係機関協議資料作成　１式
・道路設計関係その他設計　１式
・平面交差点詳細設計　１式

令和6年3月19日

令和7年3月31日


